ИП Сухопольскому Андрею Олеговичу (интеренет-магазин Lepnina33.ru)
От _____________________________________________
                      Проживающего(ей) по адресу: __________________________________________
Паспорт серия ______ № _________, выдан _________________________

____________________________  «______» ______________ _________г.

Тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ на возврат товара
"__" _____ 20__ года я приобрел в вашем интернет-магазине LEPNINA33.RU товар:
	№п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Цена
	Сумма

Факт покупки подтверждается накладной № __________  от ______._______._______г.
Прошу принять возврат товара(ов) по следующей причине:

Гарантирую, что товар не был в употреблении, сохранен его товарный вид и потребительские свойства, упаковка, фабричные ярлыки.
В соответсвии с п.2 ст.25 Закона РФ от 07.02.1992г. № 2300-1 «О защите прав потребителей» я отказываюсь от исполнения договора купли-продажи и прошу вернуть мне уплаченную за товар денежную сумму в размере:
сумма прописью
Банковские реквизиты (при необходимости перечисления средств на банковский счет):

__________________________________________________________________________
р/с получателя, наименование банка, БИК, кор.счет
«____» _____________ 20___г.  _____________________  /___________________________/

                                                                                                                   подпись                                                                           ФИО